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2025-KAYMAKAMLIK/2 - GYGK GENEL YETENEK VE GENEL KÜLTÜR TESTİ

1. Bu testte 42 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Genel Yetenek ve Genel Kültür Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

Tarihî kayıtların (belgelerin) değerlendirilmesiyle oluşan 
I

kesinlik, yeni bir bilginin keşfedilmesine (bulunmasına)
II

kadar sürebiliyor. Tarihin belli dönemlerinde

iz bırakmış (tanınmış) devlet ve toplulukların alametlerini
III

takip etmek (izlemek) bize, insanlık tarihinin
IV

değişimleriyle ilgili çok önemli emareler (ipuçları)
V

sunuyor.

    Bu parçada numaralanmış sözlerden hangisinin
anlamı yay ayraç ( ) içinde verilen açıklamayla
uyuşmamaktadır?

I II III IV V

1.

2.

A) B) C) D) E)

3.

Diğer sayfaya geçiniz.1

DOĞRU CEVAP: C 
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4.

5.

6.

7.

Diğer sayfaya geçiniz.2
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8. 9.

Diğer sayfaya geçiniz.3
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10. 11.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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12.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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13.

14.

Diğer sayfaya geçiniz.6
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15.

16.

Diğer sayfaya geçiniz.7
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17.

18.

19.

20.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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 Birinci Dünya Savaşı sırasında Mustafa Kemal Paşa,
Alman General Liman von Sanders ile

I.  Suriye-Filistin,

II. Çanakkale,

III. Kafkas

cephelerinin hangilerinde birlikte görev yapmıştır?

Yalnız I Yalnız III I ve II

II ve III I, II ve III

21.

A) B) C)

D) E)

22.

23.

24.

Diğer sayfaya geçiniz.9

DOĞRU CEVAP: C 



2025-KAYMAKAMLIK/2 - GYGK

25.

26.

27.

I.  Türkiye Sanayi ve Maadin Bankası

II. Emlak ve Eytam Bankası

III. Ziraat Bankası

Yukarıdakilerden hangileri Türkiye Cumhuriyeti
Dönemi’nde kurulan bankalardır?

Yalnız I Yalnız II I ve II

II ve III I, II ve III

28.

29.

30.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.10

DOĞRU CEVAP: C 
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31.

32.

33.

34.

35.

36.

Diğer sayfaya geçiniz.11
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37.

38.

39.

  6216 sayılı Anayasa Mahkemesinin Kuruluşu ve
Yargılama Usulleri Hakkında Kanun’a göre Anayasa
Mahkemesine bireysel başvuru hakkıyla ilgili
aşağıdaki ifadelerden hangisi doğrudur?

Kabul edilebilirlik şartlarını taşımadığına komisyon
tarafından oy çokluğu ile karar verilen başvurular
hakkında kabul edilemezlik kararı verilir.

Mahallî idareler kendi görevleriyle ilgili başvuru
yapabilir.

Başvuru hakkında verilen kabul edilemezlik kararına
karşı itiraz yolu açıktır.

Bireysel başvuruların esasına ilişkin kararları
komisyonlar verir.

Özel hukuk tüzel kişileri tüzel kişiliğe ait haklarının
ihlal edildiği gerekçesiyle başvuruda bulunabilir.

40.

41.

42.

A)

B)

C)

D)

E)

GENEL YETENEK VE GENEL KÜLTÜR TESTİ BİTTİ.

ALAN BİLGİSİ TESTİNE GEÇİNİZ.
12

DOĞRU CEVAP: E 



2025-KAYMAKAMLIK/2 - AB ALAN BİLGİSİ TESTİ

1. Bu testte 78 soru vardır.

2. Cevaplarınızı, cevap kâğıdının Alan Bilgisi Testi için ayrılan kısmına işaretleyiniz.

1.

2.

3.

4.

Diğer sayfaya geçiniz.13
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5. 6.

7.

Diğer sayfaya geçiniz.14
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8.

9.

10.

11.

Diğer sayfaya geçiniz.15



2025-KAYMAKAMLIK/2 - AB

12. 13.

Diğer sayfaya geçiniz.16



2025-KAYMAKAMLIK/2 - AB

6216 sayılı Anayasa Mahkemesinin Kuruluşu ve
Yargılama Usulleri Hakkında Kanun’a göre Anayasa
Mahkemesine yapılan bireysel başvurular hakkında
verilen kararlarla ilgili aşağıdaki ifadelerden hangisi
yanlıştır? 

Başvurucunun hakkının ihlal edildiğine karar verilmesi
hâlinde yerindelik denetimi yapılamaz, idari eylem ve
işlem niteliğinde karar verilemez.

Tespit edilen ihlal, bir mahkeme kararından
kaynaklanmışsa ihlali ve sonuçlarını ortadan
kaldırmak için Genel Kurulda yeniden yargılama
yapılır.

Bölümler arasındaki içtihat farklılıkları Genel Kurul
tarafından karara bağlanır.

Bireysel başvuru hakkını açıkça kötüye kullandığı
tespit edilen başvurucular aleyhine, yargılama
giderlerinin dışında ayrıca disiplin para cezası
hükmedilebilir.

Komisyonlar arasındaki içtihat farklılıkları, bağlı
oldukları bölümler tarafından karara bağlanır.

14.

15.

A)

B)

C)

D)

E)

16.

17.

Diğer sayfaya geçiniz.17

DOĞRU CEVAP: B 



2025-KAYMAKAMLIK/2 - AB

18.

19.

İlk defa veya yeniden başka yerdeki görevlere atananlar,
atama emirlerinin kendilerine tebliğ tarihinden itibaren
15 gün içerisinde o yere hareket ederek belli yol süresini
izleyen iş günü içinde işe başlamak zorundadır.

657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre savaş ve
olağanüstü hâllerde aşağıdakilerden hangisinin
kararıyla bu süre kısaltılabilir?

Cumhurbaşkanı

İçişleri Bakanı

Yüksek Disiplin Kurulu

Atamaya yetkili amir

Kamu Görevlileri Hakem Kurulu

20.

A)

B)

C)

D)

E)

21.

Diğer sayfaya geçiniz.18

DOĞRU CEVAP: A 
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22.

23.

24.

25.

Diğer sayfaya geçiniz.19
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26.

27.

28.

Diğer sayfaya geçiniz.20
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29.

30.

Kamulaştırmayla ilgili aşağıdaki konulardan hangisi
1982 Anayasası’nda düzenlenmemiştir? 

Kamulaştırma bedelinin taksitle ödenmesi

Ödenmemiş kamulaştırma bedellerine uygulanacak
faiz

Kamu hizmeti gören özel kişiler lehine kamulaştırma
yapılması

Kısmi kamulaştırma yapılabileceği

İdari irtifak kurulabileceği

31.

32.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.21

DOĞRU CEVAP: C 
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33.

34.

35.

36.

Diğer sayfaya geçiniz.22
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37.

38.

Resmî Gazete’de yayımlanan bu işlemin adı nedir?

Sirküler

Genelge

Cumhurbaşkanı onayı

Cumhurbaşkanı kararı

Cumhurbaşkanlığı kararnamesi

39.

40.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.23

DOĞRU CEVAP: D 
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Aşağıdaki bakanlıklardan hangisi Cumhurbaşkanlığı
kararnamesiyle kaldırılamaz? 

Adalet Bakanlığı

Sağlık Bakanlığı

Ticaret Bakanlığı

Gençlik ve Spor Bakanlığı

Hazine ve Maliye Bakanlığı

41.

42.

43.

A)

B)

C)

D)

E)

 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu’na göre
aşağıdakilerden hangisi hizmet sınıflarından biri
değildir?

Mali hizmetler sınıfı

Teknik hizmetler sınıfı

Yardımcı hizmetler sınıfı

Jandarma hizmetleri sınıfı

Mülki idare amirliği hizmetleri sınıfı

44.

45.

A)

B)

C)

D)

E)

46.

Diğer sayfaya geçiniz.24

DOĞRU CEVAP: A 

DOĞRU CEVAP: A 
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47.

48.

49.

50.

51.

Diğer sayfaya geçiniz.25
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52.

53.

54.

55.

56.

57.

Diğer sayfaya geçiniz.26
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58.

59.

60.

61.

62.

Diğer sayfaya geçiniz.27



2025-KAYMAKAMLIK/2 - AB

63.

64.

65.

X malı için talep fonksiyonu P = 28 - 5Q şeklindedir. İlgili
malı üreten monopolcünün marjinal maliyet fonksiyonu
MC = 2Q + 4 şeklindedir.

Buna göre tüketici fazlası aşağıdakilerden
hangisidir? 
(Q: miktar, P: fiyat)

8 10 12 15 17

66.

67.

68.

A) B) C) D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.28

DOĞRU CEVAP: B 
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Bir firmanın uzun dönem toplam maliyet fonksiyonu

TC = 2q3- 16q2  + 20q ise bu firmanın minimum
maliyetle gerçekleştirebileceği maksimum üretim
miktarı kaçtır?
(q: miktar)

10 8 6 4 2

69.

70.

71.

A) B) C) D) E)

72.

73.

74.

Diğer sayfaya geçiniz.29

DOĞRU CEVAP: D 
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75.

76.

77.

78.

TEST BİTTİ.

CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.
30




